



آیت‌الله مجتهد شبستری: کاهش مناسبات سیاسی با انگلیس مورد توجه مجلس قرار گیرد

امام جمعه تبریز گفت: کاهش مناسبات سیاسی با انگلیس در پاسخ به گستاخیه‌های سفیر این کشور، مورد توجه مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.

امام جمعه تبریز گفت: کاهش مناسبات سیاسی با انگلیس در پاسخ به گستاخیه‌های سفیر این کشور، مورد توجه مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه تبریز به اظهارات سفیر انگلیس در تهران اشاره کرد و اظهار داشت: اظهارات بی‌ادبانه سفیر انگلیس در تهران که به مناسبت روز جهانی حقوق بشر صورت گرفته است در حالی است که در این کشور سرکوب وحشیانه دانشجویان و دستگیری گسترده آنان در جریان است.

امام جمعه تبریز یادآور شد: سفیر انگلیس در سخنان خود به مسئولان جمهوری اسلامی ایران سفارش کرده تا از بازداشت‌های خودسرانه خودداری کرده و زندانیان را آزاد کند.

وی گفت: دستگیری عوامل آشوب طلب بهایی، منافق و سلطنت طلب که به عاشورای حسینی هتک حرمت کرده مورد اعتراض این افراد قرار می‌گیرد در حالی که سرکوب دانشجویان در این کشور در جریان است.

امام جمعه تبریز با محکومیت شدید این اظهارات تصریح کرد: کاهش مناسبات سیاسی با انگلیس در پاسخ به گستاخیه‌های سفیر این کشور مورد توجه مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: ردیای شوم انگلیس و نظام سلطه در ترور دکتر شهریاری بنا به قرائن موجود مشاهده می‌شود و بنابراین باید در این زمینه واکنش مناسب داشت.

آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه به بمب‌گذاری اخیر در چابهار اشاره کرد و گفت: این جنایت هولناک در چابهار که منجر به شهادت و زخمی شدن ده‌ها تن از مردم شیعه و سنی شد با هدف تفرقه‌افکنی میان مسلمانان و توسط مزدوران اجانب به وقوع پیوست.

امام جمعه تبریز ادامه داد: براساس مستندات موجود و قرائت ارتباط عوامل بمب‌گذار با نظام سلطه جهانی مشخص شده است. وی، با تقدیر از سرعت عمل عوامل انتظامی و اطلاعاتی در دستگیری تپی چند از عوامل این جنایت تاکید کرد: این عمل زشت محکوم است و درخواست ما از قوه قضائیه تسریع در اشد مجازات عاملان این جنایت است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین به موضوع منع حجاب در مدارس جمهوری آذربایجان اشاره کرد و گفت: این تصمیم وزارت آموزش و پرورش آذربایجان تحت تاثیر تبلیغات سوء اسرائیل و آمریکا و رویکرد ضداسلامی نظام سلطه اتخاذ شده و موجب تیرگی روابط مردم مسلمان و دولت این کشور شده است.

وی خاطرنشان کرد: اعتراضات گسترده متدینان، زنان و دختران محجبه در این کشور در جریان است و این عمل دولت آذربایجان در کشوری که بیش از 85 درصد آن شیعه 12 امامی هستند، پذیرفتنی نیست.

امام جمعه تبریز یادآور شد: در گذشته نیز تصمیم دولت آذربایجان در تخریب برخی مساجد در این کشور با اعتراض مراجع قم و مومنان مواجه شد و در نهایت این اقدام صورت نگرفت و همین انصراف دولت آذربایجان موجب بهبود نسبی روابط میان دولت و مردم شده بود.

وی همچنین با اشاره به فرارسیدن سالروز شهادت آیت‌الله دکتر مفتاح و روز وحدت حوزه و دانشگاه تصریح کرد: وحدت حوزه و دانشگاه باید به صورت اساسی مورد توجه این دو مرکز علمی قرار گیرد.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه موضوع وحدت حوزه و دانشگاه يك مسئله مهم و گسترده است، خاطرنشان کرد: نکته مهمی که در وحدت حوزه و دانشگاه باید بدان توجه کرد، توجه به علوم و فنون روز و روش‌های نوین در برقراری این پیوند است.